• Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

• Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86

• Tel: 75 3254-1394

QUARTA-FEIRA – 27 MARÇO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 60

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL
DE IPIRÁ PUBLICA:

▪ PORTARIA Nº 083/2024: DESIGNA  O SR ROBSON PEREIRA LIMA PARA FISCALIZAR A EXECUÇÃO DO CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº 212/2021 EMPRESA FATOR SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipira.ba.gov.br
Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86  |  Tel:  75 3254-1394 |  Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

2

QUARTA-FEIRA

27 DE MARÇO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO Nº 60

Publicado no
mugi!,,qitpTe;_fr£iiul

PrefeitLira Municipal de lpira
Estado da Bahia
CNP.114.042.659/0001 -15
Rod.  BA  052,  KM  86  -Centlo  AdrTiinistrativo.
Ipjra  -BA.  44600-COO

PORTARIA NO. 83,  DE 22 DE MAReo DE 2024.

0   PREFEIT0   MUNICIPAL   DE   IPIRA,   ESTADO   DA   BAHIA,   no   uso   de   suas
atribuig6es  legais  e  com  base  nas  disposig6es  constantes  no  art.   92,   Ill,  da  Lei
Organica do Municipio de lpifa/BA e demais legisla9ao atinente a materia:

Considerando  o  disposto  no  Art.  67  da  Lei  n°  8.666  de  21   de  junho  de  1993  e
Art.117 da  Lei  n°  14,133,  de 01  de abril de 2021,  que determina acompanhamento e
a   fiscalizagao   da   execugao   dos   contratos,   por   representante   da   Administragao
especialmente designado,

RESOLVE:

Art.  1°  -  Designar  o  Sr.  ROBSON  PEREIRA  LIMA,  CPF:  928.820.645-00,  servidor
ocupante  do  cargo  de  provimento  em  comissao,   matricula  N°   13188,   lotado  na
Secretaria  de   Finances  e   Planejamento,   para  fiscalizar  a  execugao  do  Contrato
Administrativo   n°   212/2021   -   Empresa   FATOR   SISTEMAS   E   CONSULTORIA

ELDPAR.E5';m£E°RAe:R2E2sffc°Au6uBr:sd:R2v?;46sC3E8?!eTtEMeA§°DNET.RAFtARCMAAPT,8:

5oLM°%CDAu°LODSEo%'S|i##,Bo(I:E:LifoDEPDPEA)?88|fiBk+DOAsPEL,#R8%
E  CONVENIOS,   SISTEMA  DE  TRANSPARENCIA  PUBLICA  -LC   131,   SISTEMA
WEB   DE   RECURSOS   HUMANOS   E   FOLHA   DE   PAGAMENTO   PORTAL   DO
SERVIDOR    (CONTRACHEQUE    ONLINE),    SISTEMA    WEB    DE    PATRIMONIO
SISTEMA   DE   TRIBUTOS   E   MODUL0  WEB,   SISTEMA   DE   NOTA   FISCAL   DE
SERVICOS ELETRONICA,  PARA ATENDER AS  NECESSIDADES  DAS DIVERSAS
SECRETARIAS,  do Municipio de  lpira/BA.

Art.  2°  -  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicaeao,   revogadas  as
disposig6es em contfario.

Gabinete do Prefeito do Municipio de lpiratBA,

i   .TT]E

marap de 2024.

6TN=isi}NFC+`
Prefeito Municipal

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.ipira.ba.gov.br/

		2024-03-27T10:25:49-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182